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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 06.06 2023
Lista 1. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri
	Nota
	Nënshkrimi

	1. Kaltrinë Gorqaj
	
	

	2. Flamur Tërshnjaku
	
	

	3. Anita Rama
	
	

	4. Shaha Zeqiri
	
	

	5. Bukurije Berisha
	
	

	6. Merita Murina   
	
	

	7. Dinore Sejdiu
	
	

	8. Qëndresa Sokoli
	
	

	9. Alma Ramaj
	
	

	10. Laura Sejdija
	
	

	11. Bleona Shala
	
	

	12. Adelina Muja
	
	

	13. Sabrije Pacolli
	
	

	14. Sokol Selitaj
	
	

	15. Suhejla Avdija
	
	

	16. Leartë Paçarizi
	
	

	17. Fitore Begaj
	
	

	18. Fitore Paçarizi
	
	

	19. Gentiana Syla
	
	

	20. Artina Brqiri
	
	

	21. Vjollca Hajdari
	
	

	22. Hashim Mehmeti
	
	

	23. Iliriana Azemi
	
	

	24. Shkurta Murtezaj
	
	

	25. Nora Lushtaku
	
	

	26. Fitore Beka Asllani
	
	

	27. [bookmark: _GoBack]Habibe Dugolli ( Pjesa e urgjencës)
	
	

	28. Emine Hykolli-Sefa
	
	

	29. Ekrem Breznica
	
	












Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 08.06 2023
Lista 2. 							               Ora: 13.00




	Emri  dhe mbiemri
	Nota
	Nënshkrimi

	1. Blerina Berisha
	
	

	2. Fatime Thaqi
	
	

	3. Diellona Hajdari
	
	

	4. Ilirjana Avdyli
	
	

	5. Almina Hajdarpaśiċ
	
	

	6. Sherife Kukaj
	
	

	7. Sihana Nexhipi
	
	

	8. Albion Lukaj
	
	

	9. Endrit Kamberi
	
	

	10. Kaltrina Rizani
	
	

	11. Floriana Mehmeti
	
	

	12. Ermal Kabashi
	
	

	13. Ajshe Berisha
	
	

	14. Shkelqim Miftari
	
	

	15. Ilirjana Berisha
	
	

	16. Sebastiana Abazi-Veliu
	
	

	17. Drilon Arllati
	
	

	18. Elona Gashi-Krasniqi
	
	

	19. Mirnesë Paçarizi
	
	

	20. Gerta Brajshori
	
	

	21. Ariana Isufi
	
	

	22. Arta Fetahu
	
	

	23. Floranda Maloku ( Pjesa e urgjencës)
	
	























Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 12.06 2023
Lista 3. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri
	Nota
	Nënshkrimi

	1. Leona Gashi
	
	

	2. Bekim Rushiti
	
	

	3. Elma Fazliu
	
	

	4. Donjeta Aliu
	
	

	5. Anila Sermaxhaj
	
	

	6. Fatlinda Lushtaku
	
	

	7. Albina Osmani
	
	

	8. Merlina Dalipi
	
	

	9. Egzona Kodra
	
	

	10. Hasie Shefkiu
	
	

	11. Mirzana Mujaj
	
	

	12. Granita Bajraktari
	
	

	13. Vlora Sveqla
	
	

	14. Rrezarta Provoliu
	
	

	15. Elvane Zejnullahu
	
	

	16. Fiona Toverlani
	
	

	17. Aulona Borovci
	
	

	18. Yllka Selimi
	
	

	19. Aurora Morina
	
	

	20. Erëza Morina - Pajaziti
	
	

	21. Anita Jupa
	
	

	22. Diana Bislimi
	
	

	23. Blinera Kadriolli
	
	

	24. Egzona Karpuzi
	
	

	25. Habibe Dugolli ( Pjesa e urgjencës)
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